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BACH
MANN

Doppelseitig klebendes Spiegelband

Weitere Produkteigenschaften

Abmessungen
Male

Tragermaterial
Farbe
Gesamtdicke

Art des Klebstoffs

ReilRdehnung
Zugfestigkeit
Temperaturbestandigkeit kurzfristig
Temperaturbestandigkeit langfristig

Sehr gute Kalteschockabsorption
Gute Haftung auf stark strukturierten
Oberflachen

Vielseitiger Klebstoff fiir hohe Soforthaftung

auf zahlreichen Substraten

Vollstandig outdoortauglich: UV-, wasser-

und alterungsbestéandig

Hohe Soforthaftung auch bei geringem

Anpressdruck
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200x30x3mm

PE-Schaum
schwarz/weil3
3000pm
verklebtes Acryl

160%
13.3 N/cm
80°C
80°C

Further product attributes

Dimensions
Length without accessories approx.

Backing material
Colour
Total thickness

Type of adhesive

Elongation at break

Tensile strength

Temperature resistance short term
Temperature resistance long term

Very good shock absorption

Good adhesion on strongly structured
surfaces

Versatile adhesive for high immediate
adhesion on numerous substrates

Fully outdoor suitable: UV, water and ageing

resistant
High immediate adhesion even at low
bonding pressure

200x30x3mm

PE foam
black/white
3000pm
tackified acrylic

160%
13.3 N/cm
80°C
80°C
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Zeichnung Drawing
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